Administración, expida la resolución administrativa, en donde se aprueba la baja de los 
registros contable y patrimonial de dos (02) bienes muebles patrimoniales detallados en 
el Apéndice A  (Anexo 001) del mencionado informe técnico, por la causal de “RAEE”, 
cuyo valor de adquisición total fue de S/ 3,388.00 (tres mil trescientos ochenta y ocho 
con 00/100 soles), depreciación acumulada fue de S/ 3,099.00 (tres mil noventa y nueve 
con 00/100 soles) y un valor neto de S/ 289.00 (doscientos ochenta y nueve con 00/100 
soles); 

Que, a través del Informe N° D000097-2025-MIDAGRI-SERFOR-GG-OGA-OC 
de fecha 25 de abril de 2025, la Oficina de Contabilidad manifiesta haber revisado y 
conciliado en los registros contables de los bienes a ser dados de baja por la causal de

[...]

Artículo 1.- APROBAR la Baja de los registros contable y patrimonial de dos (02) bienes 
muebles patrimoniales detallados en el Apéndice A  (Anexo 001) del presente informe 
técnico, por la causal de “RAEE”, cuyo valor de adquisición total fue de S/ 3,388.00 (tres 
mil trescientos ochenta y ocho con 00/100 soles), depreciación acumulada fue de S/ 
3,099.00 (tres mil noventa y nueve con 00/100 soles) y un valor neto de S/ 289.00 
(doscientos ochenta y nueve con 00/100 soles), de acuerdo al siguiente cuadro 
resumen: 

Artículo 2.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento, realice la disposición final de 
los bienes señalados en el Apéndice A (Anexo N° 001) adjunto a la presente resolución, 
aplicando los plazos establecidos en la normatividad vigente.